



Pharma Medico Denmark ApS

Graven 25 B
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28989067

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Morten Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pharma Medico Denmark ApS

Graven 25 B

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28989067

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har tidligere været udvikling, dokumentation, branding, salg og markedsføring af farmaceutiske og semipharmaceutiske produkter inden for blandt andet det dermatologiske område.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat som udgør 71 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser omhandlende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville støtte selskabet med likviditet, så selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.361)
Andre finansielle indtægter		22.342	0
Andre finansielle omkostninger	1	(108.370)	(3.989)
Resultat før skat		(91.028)	(9.350)
Skat af årets resultat	2	20.026	2.057
Årets resultat		(71.002)	(7.293)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(71.002)	(7.293)
Resultatdisponering		(71.002)	(7.293)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.795.659	3.054.823
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.026	2.057
Tilgodehavender		1.815.685	3.056.880
Likvide beholdninger		48.537	56.462
Omsætningsaktiver		1.864.222	3.113.342
Aktiver		1.864.222	3.113.342

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(113.779)	(42.777)
Egenkapital		11.221	82.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.845.001	3.023.119
Kortfristede gældsforpligtelser		1.853.001	3.031.119
Gældsforpligtelser		1.853.001	3.031.119
Passiver		1.864.222	3.113.342

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(42.777)	82.223
Årets resultat	0	(71.002)	(71.002)
Egenkapital ultimo	125.000	(113.779)	11.221

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.443	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.927	3.989
	108.370	3.989

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(20.026)	(2.057)
	(20.026)	(2.057)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pharma Medico ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med regnskabsåret 2013 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
